Struktura Organizative e Agjencisé Qendrore t& Prokurimit

Drejtori i
Pérgjithshém

Drejtorali pér Prokurime t&
Centralizuara

Drejtorati p&r Prokurime t&
Veganta

Drejtorati pér Financa dhe
Shérbime té Pérgjithshme

Sektori p&r Prokurime t&
Mallrave dhe Shé&rbimeve

Sektori pér Aktivitete t&
Prokurimit pér Autoritetet
Kontraktuese

Seklori pér Prokurime t&
Punéve

Sektori p&r Prokurime nga
Donacionet




